



Addendum / Addenda

No./N^o
3

Project Description / Description de projet M10-Electrical Vault Ventilation		
Solicitation No./ No de sollicitation 14-22068	Project No./N ^o de projet 4021	W.O. No./N ^o d'ordre de travail A1-004018-02
Project Engineer / Ingénieur de projet Stantec		Date November 12,2014
<p>Notice: This addendum shall form part of the tender documents and all conditions shall apply and be read in conjunction with the original plans and specifications.</p>		<p>Nota: Cet addenda fait partie intégrale des dossiers d'appel d'offres; toutes les conditions énoncées doivent être lues et appliquées en conjonction avec les plans et les devis originaux.</p>

Question A. On the first floor in room 111, I noticed a 2 Ton crane overhead, is the contractor able to use this for their construction purposes?

Answer: No , using NRC equipment is prohibited

Question B: Are we able to crane onto the roof at any time during the day and is there any restrictions on the location of the crane ?

Answer : Yes using a crane during the day is permitted , location to be approved prior of work, any damage to the property will be the contractor responsibility .